第三者児童送迎者届書

                                  年  月  日

桜台保育園

園長 朝倉寛喜  殿

                保護者  住所

                     氏名              印

                     電話

     第三者による児童送迎者として下記のとおり届出します。

児童名 性別 生年月日 クラス名 年齢

    年  月  日          歳

    年  月  日          歳

    年  月  日          歳

送迎者名

家族との関係 ・ファミリーサポートセンター ・ 知人  ・その他

送迎者の所属

住     所

電     話

携 帯 電 話

 保育園と送迎者宅の所要時間

         時間    分

  ※お願い

第三者による送迎になる場合は、お手数ですが必ず担任まで申し出てください。

    （朝のバーコード確認画面でも選択してください）

その他特記事項があれば記入してください。